

سه شنبه ۲ تیر ۱۴۰۵، شماره ۷۸ و ۲۰ محرم ۱۴۴۸ ۲۳ ژوئن ۲۰۲۰	
۱۳:۰۷	اذان ظهر:
۱۹:۲۴	غروب آفتاب:
۱۹:۵۸	اذان مغرب:
نیمه شب:	
۰۳:۰۳	اذان صبح فردا:
۰۴:۴۹	طلوع آفتاب فردا:

تازه های مطبوعات

اعتماد: آنچه در روابط خارجی یک کشور مهم است، نه سر نوشت کارگزاران بلکه دستاوردها و نتایج تلاش هایی است که آن ها، برای منافع ملی انجام داده اند. مسلمان هیچ کس نمی تواند اقدامات آمریکار در طول سال های گذشته و در همین چند ماه قبلی، فراموش کند یا ببخشد؛ اما می توان با صلاحتی موازن بر پریشانی های سیاسی و اقتصادی که موشک های نوین برایشان شلیک شده است، دست یافت و دستاوردهای میدان را به بین مذاکره کشاند. باید آهنگاران نشان دهیم که دیگر نیازی نیست، افراد دیگری برای مذاکره با آمریکائیان پرداخت کنند. **کیهان:** آمریکار برجام با وعده فروشی و شیرینی آدامسی، طرف ایرانی را به همین مذاکره چسباند تا نتواند اعتراض قاطع کند، از پای میز پر خیزد و اجرای یک طرفه توافق را متوقف کند! آن عبرت را عمیاد دوباره آورد. گرفتار شدن در گروکشی و عملیات فریب دشمن، او را برای نقض تعهدات و احوال اخسارات جدید گستاخی کند. دشمن، در حال از مودن عزو ما دارد. است. او ادقاعی را که او را عقب راند، به همانچنان به کار بست و معطل و عود و عید هانشد.

شرق: آنچه در سوئیس آغاز شده، نه پایان اختلافات تهران و واشنگتن، بلکه آغاز آزمونی تازه برای دیپلماسی است؛ آزمونی که موفقیت یا ناکامی آن بیش از هر چیز، به میزان پایبندی طرف‌ها به تعهدات، نقش میانجی‌ها در مدیریت اختلافات و توانایی آن‌ها در مهار عوامل مخرب بیرونی بستگی خواهد داشت. مسیر پرخطر همچنان دشوار و پرپیچ‌وخم است، اما هر چه گفت و گودرچین‌شروعی، خودنشانه‌ای از آن است که دیپلماسی هنوز از دستور کار خارج نشده‌است.

انعکاس

انتخاب خبر داد: وزیر کشور در خصوص برگزاری انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا اظهار کرد: طبق مصوبه شورای عالی امنیت ملی، تعیین زمان دقیق برگزاری این انتخابات منوط به اعلام رسمی پایان جنگ از سوی این شورا است. مومنی ادامه داد: در خصوص افزایش تعداد نمایندگان مجلس که در قانون اساسی پیش بینی شده است، وزارت کشور لایحه آن را تهیه کرده و هم اکنون در دولت است. طبق این لایحه، ۴۰ نماینده به تعداد فعلی اضافه خواهند شد؛ البته این موضوع هنوز در دولت به تصویب نهایه نرسیده و ممکن است تغییراتی در آن اعمال شود.

تغییراتی خبر داد: سندها از سفر یک روزه به پزشکیان به پاکستان برای قدرانی از نخست و آمریکا، مداوم مشورت هابین مقامات ۲ کشور در عالی ترین سطوح، ادامه همکاری و مشورت های فنی مابین، بررسی و پیگیری همکاری های اقتصادی پیشین خبر دادند.

نورنیوز نوشت: سخنگوی قوه قضاییه با اشاره به روند رسیدگی به پرونده‌های مرتبط با همکاری با دولت‌های متخاصم و سرنوشته‌های شناسایی شده در این پرونده‌ها، از بازداشت ۳۹۲ نفر و شناسایی صدها فقره اموال منقول و غیر منقول متعلق به متهمان خبر داد و تأکید کرد حکم اموال پس از طی مراحل قانونی و صدور قرار قطعی، به نفع دولت و بیت‌المال مصادر خواهد شد.

۲۰۲۶ | امام علی علیه السلام می فرمایند:

وَيَاكَ وَصَادَقَةَ الْكَذَابِ، فَإِنَّ
الْبَعِيدَ وَيُعَدُّ عَلَيْكَ الْقَرِيبَ
...» از دوستی با دروغگو پرهیز
دور را نزدیک و نزدیک را دور

امام علی علیه السلام می فرماید:

وَإِنَّكَ وَ مُصَادَقَةُ الْكُذَّابِ، فَإِنَّهُ كَالسَّرَابِ يُقَرَّبُ عَلَيْكَ
 الْبَعِيدُ وَيُبْعَدُ عَلَيْكَ الْقَرِيبُ

«... دوستی با دروغگو پرهیز که مانند سراب است.
 دور را نزدیک و نزدیک را دور نشان می دهد.»

ردا: ۴۴:۴۰ [نهج البلاغه، حکمت ۳۸]

روزنامه خراسان رتبه ۵ نشریات کشوری
صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان
مدیرمسئول و سردبیر: حامد رحیم پور
دفتر مرکزی: مشهد، بلوار شهید صادقی (سازمان آب)
کد پستی: ۹۱۸۵۸۹۵۹۷۱
تلفن: ۰۵۱ ۳۷۰۰۹۰۰۰
نمبر دبیرخانه: ۵۱ ۳۷۶۲۴۳۹۵
پذیرش آگهی: ۵۱ ۳۷۰۱۰

روابط عمومی: ۰۵۱ ۳۷۰۰۹۱۱۱
 شماره جابیه ها: ۰۵۱ ۳۷۶۵۷۷۷۲
 شماره آگهی ها: ۰۵۱ ۳۷۶۱۲۰۳۵
 تلفن امور مشتریان: ۰۵۱ ۳۷۰۰۹۷۷۷
 دفتر تهران: خیابان تاورنیر، خیابان نظامی گنجوی
 کوچه ناردان، پلاک ۲۳
 تلفن و فاکس دفتر تهران: ۰۲۱ ۸۸۸۷۱۳۰۹

چاپ مشهد: شهر چاپ خراسان | چاپ تهران: چاپخانه جام جم برتر برنا

www.khorasanonline.ir
e-mail: info@khorasannews.com
آیین نامه اخلاق حرفه‌ای
روزنامه خراسان را در سایت بخوانید
سامانه ثبت آگهی آنلاین خراسان :
www.khorasanet.ir

چاپ مشهد: شهر چاپ خراسان | چاپ تهران: چاپخانه جام جم برتر برنا

امروز آن‌ها مقایسه شود. در ابتدای مسیر، سخن از ادامه جنگ، تشدید فشار و تحمیل شروط یک‌جانبه به ایران و محور مقاومت بود؛ اما اکنون همان مقامات بیش از هر چیز بر عدم عقب‌نشینی از برخی مناطق و حفظ حداقلی از دستوردهای خود تأکید می‌کنند. این تغییر لحن نشان می‌دهد که فاصله معناداری میان اهداف اولیه اسرائیل و واقعیت‌های موجود ایجاد شده است. به بیان دیگر، طرفی که در آغاز از پیروزی کامل سخن می‌گفت، امروز در موقعیت دفاع از حداقل‌های خود قرار گرفته است.

سومین محور مهم مذاکرات نو، مسئله اقتصادی است. بر اساس تقاضات انجام‌شده، مسیر دسترسی ایران به حدود ۱۲ میلیارد دلار از منابع مالی خود گشوده شده و هم‌زمان تعلیق بخشی از تحریم‌های نفتی و بانکی در دستور کار قرار گرفته است. البته تجربه گذشته نشان می‌دهد که تا زمانی که اجرای کامل تعهدات و انتقال واقعی منابع مالی، باید با احتیاط سخن گفت. با این حال، تفاوت مهم این مرحله آن است که ایران در ازای وعده‌های آینده، امتیازات فوری و نقد دریافت کرده است؛ موضوعی که در ساختار تقاضم نیز قابل مشاهده است.

در مجموع، زور، انبیا دصر، فایک مذاکره سیاسی دانست. اهمیت این سفر در آن بود که توانست بخشی از دستوردهای حاصل از مقاومت میدانی را به تعهدات سیاسی، اقتصادی و امنیتی تبدیل کند. این تقاضم هنوز پایان راه نیست و موقعیت نهایی آن به میزان پایبندی طرف مقابل وابسته است و سازوکار موجود به نحوی برنامه‌ریزی شده که عمل به هر تعهد از طرف ایران مشروط به انجام تعهد توسط طرف مقابل است.

در همین راستا برای پیگیری شروط ایران و تحقق تعهدات طرف مقابل تیم مذاکره کننده ایران بلافاصله بعد از نشستن در تهران، عازم عمان شد.

از جنگ که پس از سه دهه تلاش و رست و آمد صرفا
آورد هابی مثل بر جام و تحمیل دو جنگ به کشور
را داشت، بار قیق سازی یا خروج اور انیوم غنی
شده، نه تنها مجدد دست دشمن را بر ای فشار
آوردن یا حتی حمله مجدد نظامی با می گذاریم
بلکه باز دارندگی ناقص متاثر از زمان کوتاه گریز
هسته ای را هم از دست خواهیم داد.

A portrait of a middle-aged man with short, graying hair, wearing a dark blue jacket over a black shirt. He is speaking at a podium with two microphones in front of him. The background is a plain, light-colored wall.

نوبت محک تعهدات واشنگتن

تعليق تحریم صادرات نفت و پتروشیمی، برداشته شدن محاصره دریایی، آزادسازی برخی از دارایی های مسدود شده و... از اقدامات مثبتی هستند که البته باید با یک نگاه بدبینانه، هر لحظه آماده بدعهدی آمریکایی ها بود

احتمال ندادم جنگ و افزایش ترور و جنایت اسرائیل در لبنان بسیار بالا بود.

البته کمتر کسی تصویری کند که رژیم صهیونیستی به‌طور کامل به‌تعهدات خود پایبند بماند؛ سابقه این رژیم در نقض آتش‌سوزی‌ها و توقافات روشن است. با این حال، حتی اگر این تفاهم بتواند برای مدتی هر چند کوتاه از شدت جنایات و کشتار در لبنان بکاهد، خود یک دستوراد مهم انسانی و سیاسی محسوب می‌شود. واقعیت آن است که امروز یکی از پیچیده‌ترین گره‌های پرورده لبنان، صرفاً رفتار اسرائیل نیست، بلکه عملکرد دولت این کشور است که در بسیاری از موارد، همسوا با خواسته‌های اوآشننگتن تل‌آویو عمل کرده و فضای مانور برای مقاومت را محدود ساخته است. همین وضعیت باعث شده مهار تجاوز از رژیم صهیونیستی و تثبیت

گروه سیاسی - سفر تیم مذاکره کننده ایران به فنوژا همان ابتدا با پر سرش ها و انتقادهایی همراه بود. بخشی از منتقدان معتقد بودند در شرایطی که رژیم صهیونیستی همچنان به تجاوزات خود ادامه می دهد، حضور در مذاکرات می تواند پیام اشتباهی مخابره کند. اما آنچه در عمل رخ داد، نشان داد که هدف اصلی الزام آمریکا به تعهدات سیاسی و حقوقی بوده است.

مهم ترین نتیجه مذاکرات فنوژا باید در موضوع لبنان جست و جو کرد. پیش از ورود هیئت ایرانی به مذاکرات، آتش بس در لبنان اجرایی نشود برای نخستین بار پس از ماه ها درگیری، روندی برای تثبیت وضعیت مشکل گرفت. اهمیت این مسئله زمانی روشن تر می شود که بدانیم در صورت شکست مذاکرات یا خروج این پرورنده از دستور کار،

خطر ساده‌انگاری هسته‌ای!

چرا ایران نباید در مذاکرات به دستور کار قبل از ۹۴ اسفند برگردد؟

سید محمد مهدی هاشمی، یزشکیان اخیر در سخنانی مدعی شد که طرف آمریکایی صرفاً از ایران خواسته که بمب ناساز دو ماهه یز آن اعضا کرده ایم. این در حالی است که شایعات از مذاکرات ایران و آمریکا در سوئیس، از بازگشت بازسان آوانس به ایران خبر می دهند. آن هم در شرایطی که ادعا شده بود این مذاکرات صرفاً در باره پیگیری اجرای تفاهم است و خبری از مذاکرات هسته ای نیست. هر چند سخنگوی وزارت خارجه اعلام کرد که پیوسته در چندی (مخصوصاً در باره هسته ای) در مذاکرات سوئیس توسط ایران داده نشده اما مجموع این موارد در حالی که آمریکایی ها هر لحظه در حال اظهار نظر و

اسباب کشی از آیارتمان شماره ۱۰

پترا استارمر از سمت خود به عنوان رهبر حزب کارگرو نخست وزیری بریتانیا استعفا کرد؟

شده، ضمن استعفا از رهبری حزب کارگر از مقام نخست‌وزیری نیز استعفا کرد. این در حالی است که استار من تا پیش از این در مواجهه با نارضایتی‌های درون حزبی، موقمی و مواردی مثل رسوایی‌های سیاسی که محکومیت سفیر دولتش در

انگلستان در زمان اورقم خورد، در جرایسی
انگلستان شانه به شانه کشورهایی مثل فران
و آلمان، آتش بیار معرکه ای شدند که تر
خواستار آن بود یا اشاره آمریکا من فعال کر
مکانیسم ماشه، به سال ها نقش خود در سیاس
خارجی ایران و مسئله هسته ای ایران پایان داد
موضوعی که تحولات اخیر در عمل نشان داد
اشتباه بوده و اکنون این کشور ها و در راس آن
اتحادیه اروپا به دنبال راهی می گردند تا مجد

آمریکادرپرونده اِستین ایجاد کرد، قول ماندن و مبارزه کردن می داد. استارمر اعلام کرد که ثبت نام نامزدهای جانشینی او دو هفته دیگر آغاز می شود. از اندی برنام شهردار سابق شهر منچستر که پیروزی چشمگیری در انتخابات میان دوره ای پارلمان هم کسب کرد، به عنوان جانشین احتمالی او در قامت رهبر حزب کارگروختس وزیر نام برده می شود.

یکی از بزرگ‌ترین اشتباهات سیاست خارجی

دیدگاه
کریمی پور
info@khorasannews.com

پشت پرده تفاهم تحقیق‌آمیز

مفاد تفاهم‌نامه چنان تحقیرآمیز است که حتی یک کارشناس شناخته‌شده در ایالات متحده تن به دفاع از آن نداده است. شگفت‌ان‌که برای نخستین بار از ۱۲ عضو شورای عالی امنیت ملی ایران، ۱۱ تن که مدیران سه قوه هم بودند، آن را پذیرفتند. چرا؟

۱- مارکول رئیس حزب جمهوری خواه آمریکا در اسرائیل باورمند است که ترامپ تفاهم‌نامه را مضارک در چوب به‌شدت نیازمند آرامش اقتصادی و کاهش تورم در ماه‌های منتهی به نوامبر است. مردم آمریکا به خاطر اقتصادداری می‌دهند و تاخیر سیاست خارجی در آراء انتخاباتی کمتر تاثیر صمد است. به همین دلیل او فعلا جنگ و تنش با ایران را متوقف کرده است تا نگره‌ها را از دست‌دهد.

۲- تحلیلگران ارشد اکونومیست و شورای روابط خارجی معتقدند، انسداد یا اختلال شدید در دسترسی ها از تنگه‌های مهم دریایی در گزیرهای نظامی، سرسام آوری بالا برده بود. ترامپ متوجه شد که استمرار این وضعیت به منزله شوک و حشتناک انرژی خواهد بود که اقتصاد جهان را در کمافرو خواهد برد.

۳- برخی از تحلیلگران محافظه کار در واشنگتن اشاره می کنند که ترامپ اساساً با جنگ های ابدی و هزینه ترانهی نظامی در خاور میانه مخالفت دیرینه دارد. پس از ماه ها تبادل ضربات نظامی و موشکی میان ایران، اسرائیل و آمریکا، رازبازی های پنهانگون نشان داد که ورود به یک جنگ تمام عیار زمینی با استمرار حملات هوایی، فرسایشگر بوده و هزینه های نهایی نجومی روی دست ما میاندهندگان آمریکایی می کشد. ترامپ برای وفادار ماندن به شعار بازگرداندن سربازان به خانه، به این غائله موقتاً خاتمه داد.

۴- برخی کارشناسان اشاره می کنند که ایالات متحده تحت فشار شدید دیپلماتیک از سوی متحدان اروپایی مانند مکزیک و همچنین میانجیگران منطقه ای مثل قطر و پاکستان قرار داشت. استمرار تنش در خاور میانه، امنیت پایگاه های آمریکا در منطقه و ثبات کشورهای حاشیه خلیج فارس را به خطر انداخته بود.

۵- از سوی دیگر ترامپ این تفاهم نامه را به موقع و کرنا خواند که براین پایه به عنوان یک موفقیت بزرگ خود قالب کرد. او تا آن زمان به بند که ایران متعهد نشده هرگز به سمت سلاح هسته ای نرود، به افکار عمومی آمریکا و ماگا خواهد گفت که با استراتژی صلح از طریق اقتدار توانسته است ایران را پای میز مذاکره بیاورد و خطر ارفع کرد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه
شرکت نمایشگاه بین المللی مشهد (سهامی خاص)

شناسه ثبت: ۸۴۹۹ شناسه ملی: ۱۰۳۸۰۲۴۲۶۴۰

جلسه مجمع عمومی عادی سالانه شرکت در مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۵ دوشنبه ساعت ۱۰ در محل سالن جلسات شهدای شهرداری مشهد تشکیل خواهد شد. بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید راس ساعت فوق در محل جلسه حضور بهم رسانند.

الف) دستور جلسه

- استماع گزارش فعالیت هیات مدیره و بررسی نتایج عملکرد سال مالی ۱۴۰۴ شرکت
- استماع گزارش بازرس قانونی و حسابرس مستقل برای عملکرد سال مالی ۱۴۰۴ شرکت
- استماع گزارش نتایج شاخص های عملکردی و ارزیابی عملکرد سال مالی ۱۴۰۴ شرکت
- بررسی و تصویب صورت های مالی و تفریغ بودجه سال مالی ۱۴۰۴ شرکت
- بررسی و تصمیم گیری در خصوص انتخاب اعضای هیات مدیره شرکت
- انتخاب بازرس قانونی و تعیین روزنامه کثیرالانتشار
- سایر مواردی که بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص آنها در صلاحیت مجمع عمومی عادی است (شامل بررسی نتایج انجام تکالیف گذشته مجمع و...)

۱۹۳۷۰۹

[illegible]

اطلاقاً ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر
 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره ۱۸۰/۱۹۷۱۱-۱۴۰۴ مورخ ۰۹/۰۲/۱۴۰۴ هيات اول دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سنگر تصرفات مالکانه با معارض متناقض آفای حسين فخاري فرزند منصور بشماره شناسنامه ۱۵۰۰ صادره از تهران در شرح دادگي یک قطعه زمين مشجر به مساحت ۲۰۰۰ متر مربع با کف ارضي ۱۱۰/۲۰۰ ميلي و موز و جزي شده اراضي ۱۲/۰۰۰ اصلي ۱۲/۰۰۰ کيلان و دو بهرستان خريداري از راي ملک رسمي محرز گرديده است لذا به منظور اعلام عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزه آگهي ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند ملکيت موضوع اعتراضهاي داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض خود داخواسد و در مراجع قضايي تقاضا نمايند. به پيروي است در صورت اقتضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ملکيت صادر خواهد شد. ۱۶۹۷ مال ف شناسه ۲۱۹۹۳۸۹ تاريخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۳/۱۸ تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۱۵

۱۸۹۳۸۹

شرکت تعاونی حکمت فرماندهی انتظامی خراسان در حال تصفیه

بدینوسیله به اطلاع اعضاء محترم می رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مسکن حکمت در حال تصفیه، رأس ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۴/۲۰ در محل رستوران یاس واقع در بلوار اندیشه ۷۹ خیابان اول سمت چپ بزرگزار می شود، از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی دعوت می شود در جلسه مذکور حضور بهم رسانند و چنانچه حضور عضوی در جلسه میسر نیست می تواند رای خود را به عضو دیگری یا نماینده تام الاختیار خود از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۸ لغایت ۱۴۰۵/۴/۱۸ غرض به دفتر شرکت واقع در مجتمع گل افشان مراجعه و ضمن ارائه وکالت برگه ورود به جلسه را در دریافت نماید. (هر عضو و غیر عضو یک وکالت می تواند بپذیرد).

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیئت تصفیه و ناظر شرکت.
- ۲- طرح و تصویب بودجه حساب مالی سال ۱۴۰۴ و همچنین اتخاذ تصمیم در خصوص صورتهای مالی سالهای ۱۳۹۸ لغایت ۱۳۹۸ و سال مالی ۱۴۰۰ که در مجمع قبل مصوب نشده و مشمول حسابرسی شده اند.
- ۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال مالی ۱۴۰۵
- ۴- تصمیم گیری در خصوص پرداخت حق الزحمه و به هیئت تصفیه و ناظر.
- ۵- تصمیم گیری در خصوص مطالبات مدیر عامل (مبالغ و ارزیابی شخصی به علت کسر بودجه شرکت تعاونی).
- ۶- تصمیم گیری در خصوص مطالبات مربوط به حق الزحمه معوقه اعضاء هیئت مدیره و بازرسان و حقوق مدیر عامل در سال های ۱۳۹۰ لغایت ۱۴۰۳
- ۷- تعیین تکلیف اعضائی که چندین بار اخطار کتبی و نامه بر آنها ارسال گردیده لیکن از آدرس اولیه اعلامی آنها برگشت خورده و اطلاعاتی از آنها موجود نیست.
- ۸- تعیین تکلیف اعضاء بهدکار و اعضائی که جهت دریافت سند استیجاری از اداره اوقاف مراجعه نمی نمایند.
- ۹- طرح و تصویب آیین نامه دریافت شارژ از اعضاء و ساکنین مجتمع.

هیئت مدیره